


Asociacija  
„Tech City“ 
Technologinių įmonių bendruomenė, kuri siekia pritraukti ir ugdyti naujus IT 
talentus, juos edukuoti bei kelti asociacijos įmonių specialistų kompetencijas. 
Įkurta 2014 m. pradžioje, kaip didžiųjų brolių iš Londono ir Silikono Slėnio 
pasekėja. Joje mūsų narių IT entuziastai kartu dirba, mokosi bei siekia 
įgyvendinti bendrus tikslus. 



„Tech City“  
  tikslas 
Nuolatos kurdami ir vystydami Lietuvos IT edukacijos ir  
e-pamokų sistemą, bei suburdami didžiausias technologines 
įmones drauge, mes siekiame skatinti bendradarbiavimą ir 
patirties dalijimąsi tarp IT įmonių, edukuojame jaunąją kartą IT 
karjeros klausimais ir padedame atskleisti jų potencialą šioje 
srityje. 



„Tech City“  
  VIZIJA 
Tapti svarbia ir reikšminga Lietuvos IT ekosistemos ir 
švietimo bendruomenės dalimi, prisidėti prie IT įmonių bei 
jų specialistų kompetencijų didinimo. 



„TECH CITY“ VEIKLOS 



„Tech City“ veiklų uždaviniai 

DETALESNĮ MŪSŲ VYKDOMŲ VEIKLŲ APRAŠYMĄ GALITE RASTI INTERNETINĖJE SVETAINĖJE TECHCITY.LT 

 
 

Bendradarbiavimas su 
švietimo institucijomis, 

siekiant didinti IT edukacijos 
lygį mokyklose ir 
universitetuose 

 
 

IT talentų paieška ir 
ugdymas 

 
IT dėstytojų edukacija 

 
 

Informacijos apie IT 
edukacijos įrankius sklaida 

ir vystymas. 
 

 
 
 

IT profesionalų suvienijimas: 
bendruomenės kūrimas; 

IT žinių sklaida 
 



IT įmonių asociacijos „Tech City“ ir „Infobalt“ sujungė savo 
jėgas su tarptautinėmis IT kompanijomis ir įkūrė „Infobalt 
Tech City akademiją“, kuri siūlo 10 mėnesių JAVA 
programuotojo mokymo programą Vilniuje. Jos pagalba 
suteiksime siekiantiems naujos kvalifikacijos tokių 
galimybių, kurių Lietuvoje iki šiol nebuvo: įgyti vieną 
paklausiausių ir geriausiai apmokamų specialybių, įsijungti 
į įdomią, dinamišką veiklą, išmokti programavimo pagrindų 
ir pradėti dirbti realiuose projektuose jau po 4 mėn., o po 
10 mėn. pradėti naują profesinę karjerą! 
 
Detalesnė informacija apie projektą: www.akademija.it 

Akademija.it 



„Tech City“ asociacijos įmonės pradėjo bendradarbiauti su 
KTU universitetu skatindamos šalies jaunimą labiau domėtis 
technologijų mokslais. „IT KITAIP“ – viena iš „Tech City“ 
veiklų, kuria siekiame, kad Lietuvos moksleiviai 
įvairiapusiškai tobulėtų IT srityje. 
 
2015 m. pradžioje „Tech City“ narių įkurtos iniciatyvos 
„misija:karjera“ ir „Investuok Lietuvoje“ pradėjo internetu 
transliuoti e-pamokas skirtas 9–12 klasių mokiniams. 
Kiekvieną mėnesį moksleiviams yra pristatomos dvi teorijos 
ir praktikos e-pamokos. 
 
Galite peržiūrėti pamokų įrašus misija:karjera Youtube 
kanale. 

E-pamokos 



„Tech City“ workshop’ais siekiame, kad mūsų nariai 
dalintųsi patirtimi, pristatytų įdomias ir praktiškas IT 
temas, bei įgytas žinias pritaikytų praktikoje. Siekiame 
kuo platesnių žinių – todėl kiekvieną kartą kviečiame vis 
kitus IT profesionalus skaityti savo pranešimų ir gilinti 
mūsų narių specialistų žinias. Mūsų workshop’ų dalyviai 
yra savo sričių profesionalai, kurie siekia atrasti 
perspektyvių idėjų, o iš jų inicijuoti bei įgyvendinti naujus 
IT projektus. 
 
2016 metams suplanuotų renginių kalendorių, kuriame 
yra ir būsimi workshop’ai, galite rasti čia. 

WORKSHOP‘AI 

„TECH CITY“ WORKSHOP‘AI 



Tech City organizuojamomis pramogomis siekiame 
suburti bendruomenę kartu, bendrauti ir gerai 
praleisti laiką. Užmezgam naujus ryšius, o kartu – ir 
naujas idėjas, kurias bandom įgyvendinti. 
Turnyruose kovojam už savo įmonę ir stiprinam 
komandinę dvasią. Visus būsimus pramoginius 
renginius rasite renginių kalendoriuje. 

ŽAIDIMAI 

„TECH CITY“ ŽAIDIMAI 



NARIAI, VALDYBA, PARTNERIAI 



Tech City nariai ir valdyba 

Tomas Vaičiūnas Gediminas Misevičius Andžėj Šuškevič Tomas Vitkus 
EIS Group Lietuva 
direktorius 

Swedbank IT 
departamento vadovas 

Baltic Amadeus 
generalinis direktorius 

Tieto direktorius 

Tech City šiuo metu turi keturis narius: Swedbank, Tieto, Baltic Amadeus ir EIS group Lietuva.  
Įmonės prie Tech City prisijungė 2014 metais. Valdybos nariai: 



Partneriai 



Tech City 
įmonių statistika 

 



Tieto 
 
Programuotojai ir sistemų architektai - 66 
Projektų vadovai - 13 
Testuotojai - 14 
Dizaineriai ir VS specialistai - 4 
Infrostruktūros specialistai - 2 
Analitikai - 7 

 
 

Baltic Amadeus 
 
Programuotojai ir sistemų architektai - 71 
Projektų vadovai - 12 
Testuotojai - 13 
Dizaineriai ir VS specialistai - 5 
Infrostruktūros specialistai - 3 
Analitikai - 3 

 
 



Swedbank 
 
Programuotojai ir sistemų architektai - 90 
Projektų vadovai - 15 
Testuotojai - 34 
Dizaineriai ir VS specialistai - 1 
Infrostruktūros specialistai - 22 
Analitikai - 30 

 
 

EIS Group Lietuva 
 
Programuotojai ir sistemų architektai – 88 
Projektų vadovai - 6 
Testuotojai - 42 
Dizaineriai ir VS specialistai - 0 
Infrostruktūros specialistai  - 2 
Analitikai - 20 

 
 



„Tech City“ įmonių statistika 
 

. 
 
 

Programuotojai ir sistemų architektai 315 58% 

Projektų vadovai 46 9% 

Testuotojai 103 17% 

Dizaineriai ir VS specialistai 10 2% 

Infrostruktūros specialistai 29 4% 

Analitikai 60 9% 



VERSLO POREIKIAI 
 
•  Java programuotojai. 
•  Programinės įrangos testuotojai. 
•  Front-end (web) programuotojai. 
•  Dizaineriai. 
•  Vartotojo sąsajos specialistai. 
•  Verslo analitikai. 

 
 



LAIVŲ MŪŠIS 

JAVA programa moksleiviams 9 -11 klasėms 



IDĖJA, TIKSLAS, AUDITORIJA 

•  Programa skirta sudominti 9-10 klasių moksleivius programavimu ir susijusia veikla, paskatinti juos 
rinktis IT specialybes ateityje.  

 
•  Todėl mes suteikiame priemones daug nesigilindami į tai, kaip jos veikia. Visas abstraktus ir 

sudėtingas funkcionalumas bus realizuotas, kaip mokomoji priemonė, kuris nebus slepiamas bei 
akcentuojamas. Jį bus galima paaiškinti tiems patiems moksleiviams vyresnėse klasėse. 

•  Programos pagrindinė veiklos sritis – Prograimės įrangos (PĮ) tobulinimas, bet kartu su Java 
programavimu moksleiviai išbandys verslo analizę, projektų valdymą, dizainą, testavimą. 

 
 



   PRIVALUMAI 
 

•  Mokiniai mokysis iš pavyzdžių - dar nežinodami teorijos jie galės panaudoti kodo ruošinių fragmentus 
ir iš jų sukonstruoti reikiamą programą. 

•  Mokiniai greitai pasieks rezultatą, ir tai jiems aiškiai parodys, kad programavimas nėra toks 
sudėtingas amatas, kaip dažnai manoma. 

•  Mokiniai išbandys skirtingas PĮ kurėjų roles ir pasirinks tas, kurios jiems labiausiai tinka. 
(programavimą, verslo analizę, projektų valdymą, dizainą, testavimą) 

•  Azartiškus moksleivius paskatins galimybė laimėti laivų mūšio varžybose. 

 
 



   TECHNINIAI REIKALAVIMAI 
 
  

 

•  Mokyklai: 
•  mokytojo ir mokinio darbo vieta, 
•  kompiuteris su pele ir klaviatūra,  
•  nemažiau 4G operatyvios atminties,  
•  ne daugiau kaip 5 metų senumo procesorius,  
•  interneto PĮ siuntimui. 
 

•  Resursai, kuriuos suteiksime: 
•  konsultacijos,  
•  programinės įrangos pradinė versija, 
•  kita mokomoji medžiaga (video, skaidrės ir pan.). 



   PAPILDOMA NAUDA 
 
  

 

•  Kompetencijos kėlimas. 
•  Sertifikatas įdiegus kursą: 

•  mokyklai 
•  mokytojui 





REGISTRUOKITĖS 
www.techcity.lt/mokykloms 



Rokas Kondratas 
TECH CITY VADOVAS 

Rokas Pocius 
TECH CITY KOMUNIKACIJOS VADOVAS 

Komunikacijos ir socialinių tinklų specialistas, 
turintis daugiau nei 4 metų patirtį. Kūrybininkas ir 

idėjų generatorius. Domisi ženklodara, grafiniu 

dizainu bei internetiniu marketingu. 

El. paštas: komunikacija@techcity.lt  

Tel. +370 627 78 347 

 

Idėjos bendraautorius, esantis asociacijos 
veikloje nuo pat jos atsiradimo. Besidomintis 

IT technologijomis bei šiuolaikine rinkodara. 

 

El. paštas: info@techcity.lt 

Tel. +370 621 80 755 



Asociacija „TECH CITY“ 

Vaidilutės g. 79, Vilnius, 
Lietuva 

info@techcity.lt +370 621 80 755 
 

www.techcity.lt 


